

---

# Wheeldeal ApS

**CVR-nr.: 40514058**

Hovedgaden 58  
6973 Ørnhøj

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2024**

---

**Abdul Karim Hamad**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Wheeldeal ApS  
Hovedgaden 58  
6973 Ørnhøj  
e-mailadresse: Abudihamad89@gmail.com  
CVR-nr.: 40514058  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af dæk og fælge.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør --13.795 kr.

Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.488</b>	<b>-14.087</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.311	-5.747
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.799</b>	<b>-19.834</b>
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-307
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-13.795</b>	<b>-20.141</b>
Skat af årets resultat		0	-25.868
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.795</b>	<b>-46.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>-13.795</b>	<b>-46.009</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.933	17.244
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.933</b>	<b>17.244</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.933</b>	<b>17.244</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.125	0
Andre tilgodehavender		0	2.016
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.125</b>	<b>2.016</b>
Likvide beholdninger		15.509	21.116
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.634</b>	<b>33.132</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.567</b>	<b>50.376</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-154.519	-140.724
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-104.519</b>	<b>-90.724</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.194	24.689
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		116.412	116.411
Skyldig moms og afgifter		1.480	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.086</b>	<b>141.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.086</b>	<b>141.100</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.567</b>	<b>50.376</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret